裝

訂

線

檔 號：

保存年限：

高雄醫學大學 函

地址：80708高雄市三民區十全一路100號
承辦人：鍾琬媚
電話：(07)3121101分機2061
傳真電話：(07)3133492
電子信箱：wmchung@kmu.edu.tw

受文者：本校各單位
發文日期：中華民國111年9月19日
發文字號：高醫人字第1111103674號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：公告本校110學年度第2學期審查通過林運男等16名教師新

聘教師名冊，請查照。

說明：

一、林運男等13名教師以專門著作/文憑送審教師資格，經教育

部審定頒證並依教育部111年8月30日臺教高(五)字第

1110083105號函及111年9月8日臺教高(五)字第1110086294
號函辦理，起資依審定年資起算。

二、蔡峯鈞副教授等3名新聘教師(已具同職級部定證書)之起聘

日期詳如附件。

三、檢附旨揭名冊。

正本：本校各單位（含附設中和紀念醫院、高雄市立小港醫院、高雄市立大同醫院、高
雄市立旗津醫院、附設高醫岡山醫院籌設營運處、附設高雄市私立小港汕尾社區
（日間照顧）長照機構、附設高雄市私立大同建國社區(日間照顧)長照機構)

副本：本校人力資源室

第 1 頁 共 1 頁

110學年度第2學期審查通過新聘教師名冊

製表日期:111.09.15

高醫人字第1111103674號函

一、經教育部審定頒證並依教育部111年8月30日臺教高(五)字第1110083105號函及111年9月8日臺

教高(五)字第1110086294號函辦理 。
編

號
學院 送審系所 送審教師 專兼任 送審職級 送審類別 審定年月

(民國)

1 醫學院 學士後醫學系 林運男 臨床 助理教授 專門著作 111.08

2 醫學院 學士後醫學系 王志文 臨床 助理教授 專門著作 111.08

3 醫學院 學士後醫學系 黃子晏 臨床 助理教授 專門著作 111.08

4 醫學院 學士後醫學系 周世祥 臨床 助理教授 文憑/學位送審 111.08

5 醫學院 學士後醫學系 郭宜瑾 臨床 助理教授 專門著作 111.08

6 醫學院 學士後醫學系 徐瑋壕 臨床 助理教授 專門著作 111.08

7 醫學院 家庭醫學科 戴志融 臨床 助理教授 專門著作 111.08

8 口腔醫學院 牙醫學系 潘金芸 臨床 助理教授 專門著作 111.08

9 護理學院 護理學系 林室均 專任 助理教授 文憑/學位送審  111.08

10 護理學院 護理學系 郭芳里 兼任 講師 文憑/學位送審  111.08

11 生命科學院 生物科技學系 郭懿瑩 專任 助理教授 文憑/學位送審  111.08

12 人文社會科學院
醫學社會學與

社會工作學系
黃瑜如 專任 助理教授 文憑/學位送審  111.08

13 人文社會科學院 心理學系 何文澤 專案 助理教授 文憑/學位送審  111.08

二、已具同職級部定證書之新聘教師
編

號
學院 送審系所 送審教師 專兼任 送審職級 送審類別 起聘年月

(民國) 備註

1 醫學院 外科學科 蔡峯鈞 專任 副教授 - 111.09.01 攬才

2 健康科學院
醫務管理暨醫

療資訊學系
陳澤龍 專任 助理教授 專門著作 111.08.01

3 人文社會科學院 心理學系 鄭怡玲 專任 助理教授 文憑/學位送審 111.08.01 原專案教師